
Gemeinde: Gemeinderat

Wahlprotokoll

Gemeinderatswahlen
Wahltag: 09.02.2002

Seite:

Gmde
104

Stimmberechtigte:

Stimmende:

2'442

831

Brieflich: 987

Stimmbeteiligung: 34. 03%

eingelegte Wahlzettel
- abzüglich

ülticie Wahlzettel

Mit lieder

leere Wahlzettel
ungültige Wahlzettel

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
- abzüglich leere Stimmen (Linien)

ungültige Stimmen (Linien)
ülti e Kandidatenstimmen

831
57
15

759

5'313
835

25
4'453

Als Mit lied erhielten Stimmen
Burch Peter, 0
Lier Karin, 0
Fiechter Irene, 0
Schlegel Jean-Daniel, 0
Felber Stefan, 0
Wüthrich Stefan, 0
Kaderli Daniel, 0

Einzelne Stimmen
Total Kandidatenstimmen

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

FürdasWahlbüro

Die Urnenbüromitglieder:Der Präsident/die Prä 'efe.f'rtin:

'^t. --7

<-'»

Stimmen
673
667
635
620
593
592
540

133
4'453

Rechtsmittelbelehrun

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.
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Gemeinde: Total alle Wahlkreise

Sitzverteilung

Gemeinderatswahlen
Wahltag: 09. 02. 2002

Seite:

Stimmberechtigte:

Stimmende:

2-442

831 davon briefliche: 987 Stimmbeteiligung; 34.03%

Mit lieder

eingelegte Wahlzettel
- abzüglich

ültiqe Wahlzettel

leere Wahlzettel

ungültige Wahlzettel

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
- abzüglich leere Stimmen (Linien)

ungültige Stimmen (Linien)
ülti e Kandidatenstimmen

absolutes Mehr

831
571
15|

759

5'313|
8351
25 [

4'453
319

Als Mit lied erhielten Stimmen
Burch Peter, 0
Lier Karin, 0
Fiechter Irene, 0
Schlegel Jean-Daniel, 0
Felber Stefan, 0
Wüthrich Stefan, 0
Kaderli Daniel, 0

Einzelne Stimmen

Stimmen

673
667
635
620
593
592
540

133

ewählt
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
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